
Fra: Myrvold Tom (Tom.Myrvold@orland.kommune.no)
Sendt: 21.10.2020 18:51:30
Til: Eide Hans
Kopi: Odde Finn Olav; Undertun Ogne

Emne: Re: 2028 Klage på vedtak, deres ref: 23106/2020/174/331/ARNNOR
Vedlegg: Ørland kommune.tiff
Jeg kan møte fra 0800-0900 i morgen (Brekstad), må med båten 0910, vi blir på Hitra resten av dagen. Går det for
dere andre?

Vennlig hilsen,

Tom Myrvold
Ordfører
Mobil: 488 67 329
www.orland.kommune.no

E-post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på postlista.

21. okt. 2020 kl. 18:22 skrev Eide Hans <Hans.Eide@orland.kommune.no>:

Passer det med et møte i morgen?

Med vennlig hilsen
Hans Eide
mobiltelefon: +47 926 02 549
e‐post: hans.eide@orland.kommune.no

21. okt. 2020 kl. 16:47 skrev Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>:

Hei Hans, kan du dele noen tanker med oss for hvordan du ser saken og vurderer grunnlaget for
et evt nytt møte?

Vennlig hilsen,

Tom Myrvold
Ordfører
Mobil: 488 67 329
www.orland.kommune.no

null

E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling
arkiveres og blir dermed synlig på postlista.



20. okt. 2020 kl. 16:37 skrev Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>:

Hei alle
Vi håper nå dere fra politisk side kan sette fart i dispensasjons godkjennelsen uten
ytterligere forsinkelser.
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
I   Telephone ‐47 91 54 62 44 I  ☎  Office – 47 72 52 30 90 I    bg@grontvedt.no I   
www.grontvedt.no
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Fra: Hanne Sørli Wisniewski <hanne@sorliarkitekter.no> 
Sendt: tirsdag 20. oktober 2020 15:34
Til: postmottak@orland.kommune.no
Kopi: Arne.Nordgard@orland.kommune.no; petra.roodbol@orland.kommune.no;
Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>; Hans Ola Hovde <hansola@grontvedt‐nutri.no>;
Aage Sørli <aage@sorliarkitekter.no>; Magni Kjernli <magni@sorliarkitekter.no>
Emne: 2028 Klage på vedtak, deres ref: 23106/2020/174/331/ARNNOR
Hei
Vedlagt oversendes klage på vedtak med vilkår, opplyst til oss i orientering om vedtak av
15.10.20.
Med vennlig hilsen
Sørli arkitekter as
Hanne Sørli Wisniewski
Prosjektmedarbeider
Tlf. 72 45 10 60
post@sorliarkitekter.no
www.sorliarkitekter.no
Se vår brosjyre her!
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